
お客様各位 

2021年2月19日 

 

 

 

Good Oldays 動態確認⾛⾏会に関するお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より弊社事業へのご理解とご協⼒を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度の新型コロナウィルス感染症の影響によるイベント開催中止に伴い、貴重な⾞両のコンディション確認の場として、 

ツインリンクもてぎ ロードコース(4.8km)を使用してGood Oldays参加規定に準ずるモーターサイクルを対象とした⾛⾏会を実

施することといたしました。 

 

例年開催しております、お客様にご覧いただくためのイベントではなく、フリー⾛⾏形式での走行会の開催となります。 

 

 

 

敬具 

 

 

 

 

■動態確認⾛⾏会 実施概要 

※別紙をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

株式会社モビリティランド ツインリンクもてぎ 

Good Oldays走行会 事務局 

TEL: 0285・64・0200／FAX: 0285･64･0209 

 

 

 

 

 


